
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

28.05.2024 с. Партизанское № 289-п

О внесении дополнения в постановление главы района от 29.09.2014 № 673-п
«Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников
муниципальных учреждений, подведомственных отделу образования

администрации Партизанского района»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, решением
Партизанского районного Совета депутатов от 17.05.2012 № 23-138-р «Об
утверждении Положения о системах оплаты труда работников муниципальных
бюджетных и казенных учреждений», руководствуясь статьями 16, 19 Устава
Партизанского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы района от 29.09.2014 № 673-п «Об
утверждении примерного Положения об оплате труда работников муниципальных
учреждений, подведомственных отделу образования администрации
Партизанского района» следующее дополнение:

1.1. В приложении № 1 к постановлению таблицу 8 «Должности, не
предусмотренные профессиональными квалификационными группами»
дополнить строкой следующего содержания:

«
Советник директора по воспитанию и взаимодействию с
детскими общественными объединениями 9505

».
2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на Г.А.

Савченко, заместителя главы района по социальным вопросам.
3. Постановление вступает в силу после официального обнародования,

осуществляемого посредством официального опубликования в периодическом
печатном средстве массовой информации для опубликования муниципальных
правовых актов органов и должностных лиц местного самоуправления
муниципального образования «Партизанский район» «Вестник Партизанского
района» и размещения на официальном сайте Партизанского района
https://partizan24.gosuslugi.ru, применяется к правоотношениям, возникшим с
01.09.2023.

Глава района А.М. Сластенов


